Estado de N4ato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em--/
-/

Hrs

SobN"

Ass.;

Projeto De l,ei APROYADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De llesolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador Manga Rosa Partida: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia
para o Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr.
WESLEY DE SOUSA LOPES, consubstanciado na seguinte

Proposição Plenária:

Temática: Recuperação do Centro Comunitário do Bairro Vila Mariana, Cáceres-MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-yos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para solicitar a Recuperação do Centro Comunitário do Baino Vila
Mariana.

A presente indicação faz necessária tendo em vista que, tem
como objetivo do desenvolvimento de atividades dinamizadoras da vida social,
cultural e familiar das comuniclades.

Visanclo atender o anseio da população e suas neÇessidades,
luma Yez que não possuímos um espaço gratuito em nosso município, venho solicitar
a refonna do Centro Comunitário do bairro Vila Mariana, onde possamos agregar a
oferta de cursos profissionalizantes, oom melhores condições paru atender a
população cacerense.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,
Cáceres-MT, 09 107 12021 .

MANGA ROSA
Vereador PSR

Rua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua GeneralOsói"io, centro, Cáceres/MT-.CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https;//www.caceres,mt,leg.brl